unus alteri in comutatione dederunt1 omni tempore

ab omni homine defensareg qui si ad defensandum

minime fecerint. vel si aliquo tempore contra hac

cartulam comutationis ire aut inrumpere quesierint

per qualibet ingenium. et non permanserint in omnia j

sicut superius legiturv tunc componat illa parss qui

non permanserit1 ad partem illam qui permanserit

et conservare voluerit. rebus ipsis in duplum super

estimando melioratisa qualis in tempore fuerint a quia

Sic omnia inter eis convenit unde due cartule co

mutationis et conveniencie ambarum partibus pro

earum securitatis inter se scribere et roborare ro

gaveruntj et earum relecta est.

Actuin Modoicia.

nachibertus indignus diaconus in hac comutatione

a me facta subscripsi. i- Petrus indignus presbiter

super ipsis rebus accessi et subscripsi. -- Signum 1- rf

manibus Magnoni et Ariberli calegari . qui supra ipsis

rebus accesserunt et estimaverunt ut supra - reo

Pemls previdi et estimavi ut supra -.lustus notarius

previdi et estimavi ut supra -- Signum manibus

lngilbaldig Piodelandi seu iivai-ibertie Adelbaldi adque

testes .- Signum manibus Podoniy filii quondam

Strabilli. Adremprandip filii quondam Adelbertii et

..........filii . . . . ......boniprandi de balsamo

testibus

vincentius presbiter subscripsi.

wialprandus clericus subscripsi. - Anspertus cle

ricus rogatus subscripsi. - Andreas diaconus sub

scripsi. - . . . . . . . . clericus rogatus subscripsi. -

Anspertus presbiter subscripsi. - Adelbertus dia

conus subscripsi. - Sebatinus diaconus subscripsi.

-- fieginerius notarius scripsij post traditam complevi

et dedi.

ligo gradus filius quondam johannis bello de

Anzano..........

ccxcz

Ann. S1S. il novembris.

xlnsperti archiepiscopi mediolanensis altera dispo

sitio testamentariap qua plurima bona relinquit

Ariprando diacono aliisque nepotibus suis.

PrmeALLi . cod.bipl. s..lmbr. y page des

Sic apographo sincrono in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponno.

in nomine nomini mei et Salvatoris nostri iesu

christi karolus divina favente gratia rexv quondam

liludowici regis filiusa anno regni ejus in italia

primo. undecimo m die mensis novembris. indictione

m niproduco alcune note del Pcnncuur perche nou si pue

dir meglio quanto havvi da osservarsi su questa cartaz

u questa secouda testamentaria disposizione dellyarcivescovo

Ansperlo s il primo alto che abbiamo cogli anni del regno dlltalia

di carlo il croum il quale per diiferenziarlo dai calvoy non esseudo

allora peranco in uso la denominazione di secondo. terzo. ecc..